
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 
Codice Fiscale 00308780345   -   Partita Iva IT00308780345 

 
La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia  

 
VISTO l’art. 13 della L. 341/1990; 
 
VISTO l’art.1, lettera b della Legge 170/2003; 
 
VISTO il D.M. 198/2003; 
 
VISTO il decreto ministeriale MIUR 29 dicembre 2017 n. 1047 recante “Interventi a favore degli 
studenti universitari” in riferimento al “Fondo per il sostegno dei giovani e piani per 
l’orientamento” e richiamata l’attenzione all’art. 1 (Finalità), art. 3 (Fondo Giovani – Tutorato e 
attività didattiche integrative) art. 6 (Disposizioni finali, monitoraggio periodico e finale); 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università di Parma; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico (del. n. 36 del 26/03/2019) e del Consiglio di 
Amministrazione (del. n. 124 del 28/03/2019) riguardanti la ripartizione del fondo per il sostegno 
dei giovani e piano per l’orientamento – decreto MIUR del 29 dicembre 2017 – art. 3 fondo giovani 
– tutorato e attività didattiche integrative – assegnazione 2017 - A.A. 2019-2020 tenendo conto 
del numero di studenti iscritti ai corsi di laurea ed ai primi tre anni dei corsi di laurea magistrale a 
ciclo unico nell’anno accademico di riferimento; 
 
VISTE le delibere dei Consigli di Corso di Studio incardinati in questo Dipartimento in cui vengono 
individuate le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato e di attività 
didattiche integrative;  
 
CONSIDERATO che in data 11 settembre 2019 è scaduto il Bando per l’attribuzione degli assegni 
per l’attività di tutorato e attività didattiche integrative; 
 
CONSIDERATO che l’art. 7 del Regolamento interno del Dipartimento prevede che la Direttrice 
possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, atti di competenza del Consiglio o della 
Giunta sottoponendoli alla ratifica dell’organo competente, nella prima seduta utile; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 

1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 





 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 
Codice Fiscale 00308780345   -   Partita Iva IT00308780345 

 Prof.ssa Valeria Dall’Asta (Presidente) Professore Ordinario presso Dipartimento di 
Medicina e Chirurgia 

 Prof. Stefano Bettati (Membro) Professore Ordinario presso Dipartimento di 
Medicina e Chirurgia 

 Prof.ssa Giuliana Gobbi (Membro) Professore Ordinario presso Dipartimento di 
Medicina e Chirurgia 

 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
 
        LA DIRETTRICE  
 

 


		2019-09-21T00:34:09+0200
	IT
	Stefania Conti




